

# 投标文件

采购项目名称：北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目--医疗  
弱电智能化及信息化系统采购

采购项目编号：BHZC2023-G1-30010-GXCP

投标文件名称：**报价文件**

投标人名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司（盖章）

投标人地址：广西南宁市高新区总部路 1 号中国-东盟科技企业孵化  
基地一期 A-13 栋 201 号

2023 年 3 月 23 日

# 目 录

1. 投标函.....	1
2. 投标报价明细表.....	2
3. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 .....	15
4. 开标一览表.....	16

## 1. 投标函

### 投标函

致：广西创品工程咨询有限公司：

根据贵方北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购项目的招标公告（项目编号：BHJC2023-G1-30010-GXCP），签字代表李婷（全名）经正式授权并代表投标人广西壮族自治区通信产业服务有限公司（投标人名称）提交投标文件（其中资格文件一份；资信及商务文件、技术文件、投标报价文件一份）。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自开标日起60个日（自然日）。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：广西南宁市高新区总部路1号中国-东盟科技企业孵化基地一期A-13栋201号

邮编：530007

电话：18269627162

传真：0771-3187602

投标人代表姓名：李婷

职务：售前支撑员

投标人名称(公章)：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行

帐号：45001604466050700523

法定代表人（负责人）或委托代理人签名：李婷

日期：2023年3月23日

(公章)

2023年3月23日

## 2. 投标报价明细表

标项一：北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化采购项目

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
<b>一、数据中心建设</b>							
<b>（一）超融合系统</b>							
1	超融合私有云节点	深信服	aServer-R-2105P	深信服科技股份有限公司	3 台	91653.90	274961.70
2	私有云节点计算虚拟化	深信服	深信服计算服务器虚拟化软件 V6.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20853.00	125118.00
3	私有云节点网络虚拟化	深信服	深信服网络虚拟化软件 V6.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20916.00	125496.00
4	私有云节点存储虚拟化	深信服	深信服虚拟存储软件 V3.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20811.00	124866.00
5	私有云计算管理平台	深信服	深信服云计算管理软件 V6.0 高级版	深信服科技股份有限公司	6 套	20832.00	124992.00
6	授权 key	深信服	授权销售 key-金色	深信服科技股份有限公司	1 个	399.20	399.20
7	超融合私有云数据交换	信锐	RS6300-24X-LI-12X	深圳市信锐网科技术有限公司	2 台	21669.20	43338.40
8	内网核心交换机	信锐	TS7914	深圳市信锐网科技术有限公司	2 台	83993.00	167986.00
<b>（二）云桌面计算系统</b>							
1	桌面云数据运算中心	深信服	VDS-B-7950	深信服科技股份有限公司	4 台	183756.20	735024.80
2	授权 key	深信服	授权销售 key-金色	深信服科技股份有限公司	1 个	396.40	396.40
3	瘦终端	深信服	aDesk-STD-200H	深信服科技股份有限公司	170 台	2477.50	421175.00
4	终端底层控制系统开发	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	170 套	2482.50	422025.00
5	VDI 授权服务	深信服	深信服 VDI 接入授权	深信服科技股份有限公司	170 套	1495.50	254235.00
6	桌面云数据交换中心	信锐	RS5300-28T-4F	深圳市信锐网科技术有限公司	2 台	6039.00	12078.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
7	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	31680.00	31680.00
<b>二、核心机房建设</b>							
<b>(一) 核心机房基础装修</b>							
1	防静电地板	红日	600x600x35mm	江苏红日防静电地板有限公司	189块	248.25	46919.25
2	不锈钢踢脚线	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	30m	29.76	892.80
3	保温棉	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	47.52	3231.36
4	彩钢板	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m <sup>2</sup>	248.25	24825.00
5	机房吊顶	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	198.40	13491.20
6	防火玻璃隔断	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	52m <sup>2</sup>	842.35	43802.20
7	进门踏步	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	1588.80	1588.80
8	防尘漆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	297.60	20236.80
9	机房装修	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	41370.00	41370.00
10	交流配电箱	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1个	3475.50	3475.50
11	机房照明	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	16套	118.92	1902.72
12	铜管	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10.00m	178.74	1787.40

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
13	照明开关	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	34.72	34.72
14	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m	253.69	25369.00
15	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	80m	148.95	11916.00
16	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	150m	79.36	11904.00
17	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	500m	35.67	17835.00
18	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	600m	5.95	3570.00
19	镀锌线槽	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	50m	188.48	9424.00
20	插座	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10 个	34.68	346.80
21	理线器	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	32 架	54.61	1747.52
22	等电位接地铜带	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	60m <sup>2</sup>	104.16	6249.60
23	二级三相电源防雷器	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	445.95	445.95
24	绝缘子	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	60 个	14.85	891.00
25	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	8 个	14.85	118.80

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
26	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10 个	14.85	148.50
27	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	16 个	12.87	205.92
28	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 个	11.88	47.52
29	接地导线电缆（100m）	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m	14.85	1485.00
30	辅材辅料	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	9800.00	9800.00
<b>(二) 冷通道系统</b>							
1	一体化 UPS 机框	科华	YTM3390-B	科华数据股份有限公司	1 台	91548.08	91548.08
2	UPS 功率模块	科华	功率模块 30kVA	科华数据股份有限公司	3 台	27621	82863.00
3	一体化 UPS 空调配电模块	科华	DPJY-04K-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5825.21	5825.21
4	一体化 UPSIT 负载 2 配电模块	科华	DPJY-12S-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5836.99	5836.99
5	一体化 UPSIT 负载 1 配电模块	科华	DPJY-12U-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5813.43	5813.43
6	蓄电池	科华	6-GFM-100-YT	科华数据股份有限公司	128 节	888.3	113702.40
7	电池柜	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 套	2766.4	11065.60
8	开关箱	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	3853.2	3853.20
9	直流输出线	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 套	2126.35	8505.40
10	列间空调室内机	科华	KHNA-X25	科华数据股份有限公司	2 台	136227	272454.00

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
11	列间空调室外机	科华	KHNRC25	科华数据股份有限公司	2 台	28002.6	56005.20
12	配电间定频空调室内机	科华	KHJA-P12AU	科华数据股份有限公司	1 台	52827.6	52827.60
13	配电间定频空调室外机	科华	KHNR12	科华数据股份有限公司	1 台	6965	6965.00
14	600 宽机柜	科华	HSER-61242BK-MF	科华数据股份有限公司	11 台	5390	59290.00
15	1U 封板	科华	KBPB-1U-BK	科华数据股份有限公司	220 个	19.6	4312.00
16	轻载层板	科华	KSSH-710-BK	科华数据股份有限公司	22 个	88.83	1954.26
17	L 型导轨	科华	KCHR-705-BK	科华数据股份有限公司	22 付	38.61	849.42
18	1U 水平理线架	科华	KCLD-F1U-BK	科华数据股份有限公司	11 个	79.12	870.32
19	20 口 32A 竖装 PDU (蓝右)	科华	PDUH-A32G16G4(16A)-L	科华数据股份有限公司	11 个	484.12	5325.32
20	20 口 32A 竖装 PDU (黑左)	科华	PDUH-A32G16G4(16A)-L	科华数据股份有限公司	11 个	484.12	5325.32
21	标准自动平移门	科华	HY-1220M-ZD	科华数据股份有限公司	1 套	47424.16	47424.16
22	固定天窗	科华	HY-500-GTC	科华数据股份有限公司	2 块	1564.56	3129.12
23	单翻活动天窗	科华	HY-600-DTC	科华数据股份有限公司	5 块	1564.56	7822.80
24	天窗支撑板	科华	HY-200-ZC	科华数据股份有限公司	3.9 米	515.2	2009.28
25	L 型封堵件	科华	HY-200-ZXB	科华数据股份有限公司	3.9 米	458.6	1788.54
26	强电梯型桥架	科华	HY-300-TXC	科华数据股份有限公司	3.9 米	744.8	2904.72
27	弱电梯型桥架	科华	HY-150-TXC	科华数据股份有限公司	3.9 米	617.4	2407.86
28	LED 照明灯	科华	T5 灯管	科华数据股份有限公司	6 个	86.24	517.44
29	人体感应开关	科华	人体感应开关 048943	科华数据股份有限公司	2 个	518.7	1037.40
30	全彩门框氛围灯	科华	全彩门框氛围灯组件	科华数据股份有限公司	2 套	3207.75	6415.50
31	冷通道辅材包	科华	冷通道辅材包	科华数据股份有限公司	1 套	1605.24	1605.24
32	冷通道封堵包	科华	冷通道封堵包	科华数据股份有限公司	1 套	384.15	384.15
33	UPS 监控软件	科华	KC522-DIS-UPS	科华数据股份有限公司	1 台	15379.92	15379.92

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
34	精密空调监控软件	科华	KC522-DIS-PAC	科华数据股份有限公司	3 个	12120.39	36361.17
35	温湿度采集器	祥为	XW-210	深圳市祥为测控技术有限公司	5 个	314.24	1571.20
36	温湿度监测软件	科华	KC522-DIS-THS	科华数据股份有限公司	5 个	11281.5	56407.50
37	不定位漏水控制器	祥为	XW-DC-02	深圳市祥为测控技术有限公司	3 条	343	1029.00
38	不定位漏水感应线	祥为	XW1100-5M	深圳市祥为测控技术有限公司	3 个	346.5	1039.50
39	漏水报警监测软件	科华	KC522-DIS-WLAD	科华数据股份有限公司	3 个	11947.12	35841.36
40	烟雾传感器	赛福力	SFL-902	深圳市赛福力电子技术开发有限公司	5 个	67.18	335.90
41	消防报警监测软件	科华	KC522-DIS-FAD	科华数据股份有限公司	1 个	11153.1	11153.10
42	IC 感应卡	意林	ABK-1000IC	深圳市意林电锁有限公司	20 套	9.86	197.20
43	四门控制器	科华	S80-S4-04KWAC-M05	科华数据股份有限公司	1 台	6107	6107.00
44	双门磁力锁	威安士	VI-280BS	深圳市威安士电锁有限公司	2 个	4132.8	8265.60
45	出门按钮	威安士	VI-900	深圳市威安士电锁有限公司	2 个	24.57	49.14
46	人脸指纹一体机	海康	DS-K1T641MF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4 个	4419	17676.00
47	门禁系统管理软件	科华	KC522-DIS-ACSM	科华数据股份有限公司	1 个	12095.73	12095.73
48	200 万红外半球型网络摄像机	海康	DS-2CD2125FV2-IS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6 个	849.68	5098.08
49	8 路 NVR 网络硬盘录像机	海康	DS-8608N-I8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	40598.45	40598.45
50	硬盘(监控级)	希捷	ST4000NM000A	希捷国际科技(无锡)有限公司	2 个	1532.95	3065.90
51	视频系统管理软件	科华	KC522-DIS-VSM	科华数据股份有限公司	6 个	7957.73	47746.38
52	一体化监控主机	科华	KC522B	科华数据股份有限公司	1 台	8164.16	8164.16
53	监控系统软件	科华	KC522-BS-HY	科华数据股份有限公司	1 套	71982.57	71982.57
54	SNMP 协议接口软件	科华	KC522-NI-SNMP	科华数据股份有限公司	1 套	6162.8	6162.80
55	SD 卡	科华	TTX1101-I1	科华数据股份有限公司	1 个	208.95	208.95

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
56	内置 4G 短信模块	科华	TTX1101-I1	科华数据股份有限公司	1 个	737.25	737.25
57	10 寸智能触摸屏	科华	KC721S	科华数据股份有限公司	1 台	3171.86	3171.86
58	声光报警器	海曼	HC-102	深圳市海曼科技股份有限公司	1 个	148.2	148.20
59	24 口百兆 PoE 交换机	H3C	S2626V2-PWR	新华三技术有限公司	1 台	4050.8	4050.80
<b>(三) 3D 动环系统</b>							
1	3D 动环系统软件	定制	V1.0	广州伟朋电子科技有限公司	1 套	223288.00	223288.00
2	显示屏	绿彩商显	LC-X550P	深圳绿彩实业有限公司	1 套	5335.00	5335.00
<b>(四) 气体消防系统</b>							
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置	秦皇岛赛福	QD140-A	秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司	1 套	13016.25	13016.25
2	七氟丙烷灭火药剂	浙江福汇	HZfh-01	浙江衢州福汇化工科技有限公司	100kg	155.84	15584.00
3	气体灭火控制器	鼎迅	JB-QB-SG1007	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 台	5740.70	5740.70
4	紧急启停按钮	鼎迅	SG1203	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 个	145.80	145.80
5	声光报警器	鼎迅	SG1214	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	145.65	291.30
6	放气指示灯)	鼎迅	JAQF-1	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 个	145.80	145.80
7	感烟探测器	鼎迅	JTY-GD-SG1101	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	87.57	175.14
8	感温探测器	鼎迅	JTW-A2-SG1102	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	87.66	175.32
9	呼吸器	安奕达	AYD-CB	广州安奕达消防科技有限公司	1 个	146.40	146.40
10	应急灯	安尔顿	DDS-WFC	广东安尔顿照明科技有限公司	1 个	117.24	117.24
11	安全出口指示灯	安尔顿	DDS-GGC	广东安尔顿照明科技有限公司	1 个	117.36	117.36
12	自动感应泄压口	实益	FXYJ-I	北京实益拓展科技有限责任公司	1 个	1076.90	1076.90
<b>(五) 智慧运维平台</b>							
1	智慧运维平台开发	北塔	V6.0	上海北塔软件股份有限公司	1 套	354593.20	354593.20

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
2	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	61595.00	61595.00
<b>三、全院智能互联</b>							
1	智能无线控制器	信锐	NMC-8630	深圳市信锐网科技术有限公司	1 台	47329.25	47329.25
2	网络准入控制系统	信锐	统一认证中心	深圳市信锐网科技术有限公司	1 套	133676.40	133676.40
3	全院智能互联管理系统	信锐	信锐网科软件定义网络管理中心软件 V3.0	深圳市信锐网科技术有限公司	1 套	252573.84	252573.84
4	外网吸顶 AP	信锐	NAP-3625-X(SR)	深圳市信锐网科技术有限公司	153 个	2537.25	388199.25
5	内网吸顶 AP	信锐	NAP-3625-X(SR)	深圳市信锐网科技术有限公司	153 个	2537.25	388199.25
6	接入授权	信锐	信锐网科 Wireless access pointer 软件 V3.0	深圳市信锐网科技术有限公司	306 项	490.00	149940.00
7	安视 POE 交互系统	信锐	RS3320-28M-PWR-LI	深圳市信锐网科技术有限公司	18 套	7173.60	129124.80
8	安视汇聚交互系统	信锐	RS5300-28X-EI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司	2 套	51948.00	103896.00
9	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	44100.00	44100.00
<b>四、网络安全建设</b>							
1	下一代防火墙	深信服	AF-1000-FH1600B-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	69456.62	69456.62
2	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1200-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	74860.00	74860.00
3	下一代防火墙	深信服	AF-2000-FH2130B-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	102367.59	102367.59
4	零信任综合网关	深信服	aTrust-1000-B1030M	深信服科技股份有限公司	1 台	92523.02	92523.02
5	终端安全管理系统	深信服	EDR	深信服科技股份有限公司	1 套	148056.00	148056.00
6	日志审计	深信服	SIP-Logger-A600-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	148346.55	148346.55
7	数据库审计	深信服	DAS-1000-B1500-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	135607.23	135607.23
8	运维堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	82292.47	82292.47
9	漏洞扫描	深信服	YJ-1000-B1075-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	166283.37	166283.37

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
10	网闸	深信服	GAP-1000-A600-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	152210.52	152210.52
11	应用交付网关	深信服	AD-1000-B1200	深信服科技股份有限公司	1 台	94244.80	94244.80
12	安全感知管理平台	深信服	SIP-1000-F800	深信服科技股份有限公司	1 台	370898.88	370898.88
13	潜伏威胁探针系统	深信服	STA-100-B1500	深信服科技股份有限公司	1 台	74757.12	74757.12
14	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	36358.40	36358.40
<b>五、监控系统</b>							
1	网络摄像机	海康威视	DS-2CD234CHYCV4-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	120 台	719.05	86286
2	网络摄像机	海康威视	DS-2CD224CHYCV6-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	40 台	716.4	28656
3	智能球型摄像机	海康威视	DS-2DE74CHYIW-AS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	3096	9288
4	快球支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 个	94	282
5	POE 交换机	海康威视	DS-3E0508P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	30 台	1280.4	38412
6	POE 交换机	海康威视	DS-3E0526P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	3956	19780
7	POE 交换机	海康威视	DS-3E0518P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1997.45	9987.25
8	光纤收发器	海康威视	DS-3D201T(R)-S1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 对	1211.28	24225.6
9	管理电脑	海康威视	DS-AXF122P-W10E/F3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	5502.81	5502.81
10	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	24324.48	24324.48

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
<b>六、门禁系统</b>							
1	门禁一体机	海康威视	DS-K1T67CH-BM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	3163.20	63264.00
2	门禁管理系统	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	189924.00	189924.00
3	开门按钮	海康威视	EB29	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 只	24.00	480.00
4	门禁备用电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	498.00	9960.00
5	电子锁	海康威视	DS-K4H258D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 把	585.60	11712.00
6	电子锁	海康威视	DS-K4H258DC-LZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 只	288.00	5760.00
7	读卡器	海康威视	DS-K1801AMK	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	581.76	11635.20
8	门禁控制器	海康威视	DS-K2804	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1459.20	7296.00
9	门禁控制器	海康威视	DS-K2802	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1570.56	7852.80
10	门禁控制器	海康威视	DS-K2801	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1497.60	7488.00
11	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	23492.16	23492.16
<b>七、平安医院</b>							
1	紧急报警产品	海康威视	DS-PEA103-C1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	86 台	4297.80	369610.80

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
2	紧急报警管理机	海康威视	DS-PEA4H-10	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	18111.45	18111.45
3	紧急报警管理软件开发	海康威视	DS-PEA-TS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	154604.10	154604.10
4	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2CD7A4CHYE VW-IZS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 台	2388.00	23880.00
5	摄像机支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 个	38.00	380.00
6	人脸识别超脑	海康威视	iDS-7716NX-I4/FA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	91846.46	91846.46
7	手持金属探测器	海康威视	NP-SH100	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	444.15	2220.75
8	智能安检机	海康威视	ISD-SG5030SA-1C	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	73950.72	221852.16
9	测温安检门	海康威视	ISD-SMG312LT-F	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	62965.00	188895.00
10	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	59868.27	59868.27
<b>八、排队呼叫系统</b>							
1	护士站分诊屏	群创	QCE-LED-Z01	广东群创信息科技有限公司	48 台	5236.40	251347.20
2	模拟音箱	群创	QCE-LB	广东群创信息科技有限公司	48 台	79.04	3793.92
3	22 寸商显一体机	群创	QCE-LED-Z01	广东群创信息科技有限公司	53 台	6570.20	348220.60
4	智慧医疗多媒体分诊系统	群创	V6.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	151538.50	151538.50
5	护士站分诊台客户端	群创	V7.8	广东群创信息科技有限公司	42 套	1482.00	62244.00
6	医生工作站虚拟叫号软件开发	群创	V8.0	广东群创信息科技有限公司	53 套	790.40	41891.20

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
7	HIS 数据接口软件开发	群创	V5.6	广东群创信息科技有限公司	1 套	159360.00	159360.00
8	LIS 接口程序开发	群创	V6.5	广东群创信息科技有限公司	1 套	157600.00	157600.00
9	PACS 接口程序开发	群创	V6.4	广东群创信息科技有限公司	1 套	152168.40	152168.40
10	药房窗口取药信息显示接口软件开发	群创	V4.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	144050.40	144050.40
11	语音模块	群创	V1.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	25838.22	25838.22
12	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	48340.92	48340.92
<b>九、自助服务系统</b>							
1	柜式自助终端	群创	QCE-LED-GH3	广东群创信息科技有限公司	12 台	65274.00	783288.00
2	小型自助终端	群创	QCE-LED-GB9	广东群创信息科技有限公司	39 台	35109.50	1369270.50
3	自助终端系统平台开发	群创	V4.0	广东群创信息科技有限公司	1 项	350897.20	350897.20
4	自助系统与 his 系统接口开发	群创	定制	广东群创信息科技有限公司	1 项	317503.68	317503.68
5	自助系统前置机	群创	QCE-IDS-SMS	广东群创信息科技有限公司	1 台	42428.10	42428.10
6	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	41636.90	41636.90
<b>十、病房护理呼叫系统</b>							
1	医护对讲管理平台软件	群创	V5.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	351533.50	351533.50
2	服务器	群创	QCE-IDS-SMS	广东群创信息科技有限公司	1 台	41728.50	41728.50
3	10.1 寸医护对讲主机	群创	QCE-LED-M10	广东群创信息科技有限公司	12 台	6187.60	74251.20
4	病房门口机	群创	QCE-LED-M1N	广东群创信息科技有限公司	129 台	3395.00	437955.00
5	病房呼叫对讲分机	群创	QCE-LED-M07	广东群创信息科技有限公司	345 台	2277.00	785565.00
6	病人信息一览表控制盒	群创	QCE-IDS-QCA	广东群创信息科技有限公司	12 台	1517.76	18213.12
7	病人信息一览表显示电视机	群创	QCE-LED-ZX3	广东群创信息科技有限公司	12 台	7834.30	94011.60
8	卫生间求助按钮	群创	QCE-MFN3	广东群创信息科技有限公司	174 只	297.00	51678.00

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
9	LED 走廊显示屏	群创	QCE-LED-MP6	广东群创信息科技有限公司	12 台	3049.20	36590.40
分标号或本项目合计金额大写：壹仟陆佰伍拾陆万贰仟柒佰捌拾贰元陆角陆分							¥ 16562782.66

法定代表人（负责人）或委托代理人签名： 李婷

投标人盖章： 广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期：2023 年 3 月 23 日

3. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无



## 4. 开标一览表

## 开标一览表

项目名称：北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

项目编号：BHZC2023-G1-30010-GXCP

标项一：北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化采购项目

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
<b>一、数据中心建设</b>							
<b>(一) 超融合系统</b>							
1	超融合私有云节点	深信服	aServer-R-2105P	深信服科技股份有限公司	3 台	91653.90	274961.70
2	私有云节点计算虚拟化	深信服	深信服计算服务器虚拟化软件 V6.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20853.00	125118.00
3	私有云节点网络虚拟化	深信服	深信服网络虚拟化软件 V6.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20916.00	125496.00
4	私有云节点存储虚拟化	深信服	深信服虚拟存储软件 V3.0	深信服科技股份有限公司	6 套	20811.00	124866.00
5	私有云计算管理平台	深信服	深信服云计算管理软件 V6.0 高级版	深信服科技股份有限公司	6 套	20832.00	124992.00
6	授权 key	深信服	授权销售 key-金色	深信服科技股份有限公司	1 个	399.20	399.20
7	超融合私有云数据交换	信锐	RS6300-24X-LI-12X	深圳市信锐网科技术有限公司	2 台	21669.20	43338.40
8	内网核心交换机	信锐	TS7914	深圳市信锐网科技术有限公司	2 台	83993.00	167986.00
<b>(二) 云桌面计算系统</b>							
1	桌面云数据运算中心	深信服	VDS-B-7950	深信服科技股份有限公司	4 台	183756.20	735024.80
2	授权 key	深信服	授权销售 key-金色	深信服科技股份有限公司	1 个	396.40	396.40
3	瘦终端	深信服	aDesk-STD-200H-s	深信服科技股份有限公司	170 台	2477.50	421175.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
4	终端底层控制系统开发	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	170套	2482.50	422025.00
5	VDI 授权服务	深信服	深信服 VDI 接入授权	深信服科技股份有限公司	170套	1495.50	254235.00
6	桌面云数据交换中心	信锐	RS5300-28T-4F	深圳市信锐网科技术有限公司	2台	6039.00	12078.00
7	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	31680.00	31680.00
<b>二、核心机房建设</b>							
<b>(一) 核心机房基础装修</b>							
1	防静电地板	红日	600x600x35mm	江苏红日防静电地板有限公司	189块	248.25	46919.25
2	不锈钢踢脚线	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	30m	29.76	892.80
3	保温棉	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	47.52	3231.36
4	彩钢板	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m <sup>2</sup>	248.25	24825.00
5	机房吊顶	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	198.40	13491.20
6	防火玻璃隔断	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	52m <sup>2</sup>	842.35	43802.20
7	进门踏步	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	1588.80	1588.80
8	防尘漆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	68m <sup>2</sup>	297.60	20236.80
9	机房装修	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1项	41370.00	41370.00
10	交流配电箱	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1个	3475.50	3475.50

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
11	机房照明	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	16 套	118.92	1902.72
12	铜管	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10.00m	178.74	1787.40
13	照明开关	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	34.72	34.72
14	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m	253.69	25369.00
15	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	80m	148.95	11916.00
16	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	150m	79.36	11904.00
17	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	500m	35.67	17835.00
18	电力线缆	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	600m	5.95	3570.00
19	镀锌线槽	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	50m	188.48	9424.00
20	插座	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10 个	34.68	346.80
21	理线器	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	32 架	54.61	1747.52
22	等电位接地铜带	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	60m <sup>2</sup>	104.16	6249.60
23	二级三相电源防雷器	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	445.95	445.95

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
24	绝缘子	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	60 个	14.85	891.00
25	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	8 个	14.85	118.80
26	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	10 个	14.85	148.50
27	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	16 个	12.87	205.92
28	铜接头	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 个	11.88	47.52
29	接地导线电缆（100m）	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	100m	14.85	1485.00
30	辅材辅料	定制	V1.0	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	9800.00	9800.00
<b>（二）冷通道系统</b>							
1	一体化 UPS 机框	科华	YTM3390-B	科华数据股份有限公司	1 台	91548.08	91548.08
2	UPS 功率模块	科华	功率模块 30kVA	科华数据股份有限公司	3 台	27621	82863.00
3	一体化 UPS 空调配电模块	科华	DPJY-04K-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5825.21	5825.21
4	一体化 UPSIT 负载 2 配电模块	科华	DPJY-12S-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5836.99	5836.99
5	一体化 UPSIT 负载 1 配电模块	科华	DPJY-12U-AB	科华数据股份有限公司	1 台	5813.43	5813.43
6	蓄电池	科华	6-GFM-100-YT	科华数据股份有限公司	128 节	888.3	113702.40
7	电池柜	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 套	2766.4	11065.60

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
8	开关箱	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 套	3853.2	3853.20
9	直流输出线	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	4 套	2126.35	8505.40
10	列间空调室内机	科华	KHNA-X25	科华数据股份有限公司	2 台	136227	272454.00
11	列间空调室外机	科华	KHNRC25	科华数据股份有限公司	2 台	28002.6	56005.20
12	配电间定频空调室内机	科华	KHJA-P12AU	科华数据股份有限公司	1 台	52827.6	52827.60
13	配电间定频空调室外机	科华	KHNR12	科华数据股份有限公司	1 台	6965	6965.00
14	600 宽机柜	科华	HSER-61242BK-MF	科华数据股份有限公司	11 台	5390	59290.00
15	1U 封板	科华	KBPB-1U-BK	科华数据股份有限公司	220 个	19.6	4312.00
16	轻载层板	科华	KSSH-710-BK	科华数据股份有限公司	22 个	88.83	1954.26
17	L 型导轨	科华	KCHR-705-BK	科华数据股份有限公司	22 付	38.61	849.42
18	1U 水平理线架	科华	KCLD-F1U-BK	科华数据股份有限公司	11 个	79.12	870.32
19	20 口 32A 竖装 PDU (蓝右)	科华	PDUH-A32G16G4(16A)-L	科华数据股份有限公司	11 个	484.12	5325.32
20	20 口 32A 竖装 PDU (黑左)	科华	PDUH-A32G16G4(16A)-L	科华数据股份有限公司	11 个	484.12	5325.32
21	标准自动平移门	科华	HY-1220M-ZD	科华数据股份有限公司	1 套	47424.16	47424.16
22	固定天窗	科华	HY-500-GTC	科华数据股份有限公司	2 块	1564.56	3129.12
23	单翻活动天窗	科华	HY-600-DTC	科华数据股份有限公司	5 块	1564.56	7822.80
24	天窗支撑板	科华	HY-200-ZC	科华数据股份有限公司	3.9 米	515.2	2009.28
25	L 型封堵件	科华	HY-200-ZXB	科华数据股份有限公司	3.9 米	458.6	1788.54
26	强电梯型桥架	科华	HY-300-TXC	科华数据股份有限公司	3.9 米	744.8	2904.72
27	弱电梯型桥架	科华	HY-150-TXC	科华数据股份有限公司	3.9 米	617.4	2407.86
28	LED 照明灯	科华	T5 灯管	科华数据股份有限公司	6 个	86.24	517.44
29	人体感应开关	科华	人体感应开关 048943	科华数据股份有限公司	2 个	518.7	1037.40

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
30	全彩门框氛围灯	科华	全彩门框氛围灯组件	科华数据股份有限公司	2套	3207.75	6415.50
31	冷通道辅材包	科华	冷通道辅材包	科华数据股份有限公司	1套	1605.24	1605.24
32	冷通道封堵包	科华	冷通道封堵包	科华数据股份有限公司	1套	384.15	384.15
33	UPS 监控软件	科华	KC522-DIS-UPS	科华数据股份有限公司	1台	15379.92	15379.92
34	精密空调监控软件	科华	KC522-DIS-PAC	科华数据股份有限公司	3个	12120.39	36361.17
35	温湿度采集器	祥为	XW-210	深圳市祥为测控技术有限公司	5个	314.24	1571.20
36	温湿度监测软件	科华	KC522-DIS-THS	科华数据股份有限公司	5个	11281.5	56407.50
37	不定位漏水控制器	祥为	XW-DC-02	深圳市祥为测控技术有限公司	3条	343	1029.00
38	不定位漏水感应线	祥为	XW1100-5M	深圳市祥为测控技术有限公司	3个	346.5	1039.50
39	漏水报警监测软件	科华	KC522-DIS-WLAD	科华数据股份有限公司	3个	11947.12	35841.36
40	烟雾传感器	赛福力	SFL-902	深圳市赛福力电子技术开发有限公司	5个	67.18	335.90
41	消防报警监测软件	科华	KC522-DIS-FAD	科华数据股份有限公司	1个	11153.1	11153.10
42	IC 感应卡	意林	ABK-1000IC	深圳市意林电锁有限公司	20套	9.86	197.20
43	四门控制器	科华	S80-S4-04KWAC-M05	科华数据股份有限公司	1台	6107	6107.00
44	双门磁力锁	威安士	VI-280BS	深圳市威安士电锁有限公司	2个	4132.8	8265.60
45	出门按钮	威安士	VI-900	深圳市威安士电锁有限公司	2个	24.57	49.14
46	人脸指纹一体机	海康	DS-K1T641MF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4个	4419	17676.00
47	门禁系统管理软件	科华	KC522-DIS-ACSM	科华数据股份有限公司	1个	12095.73	12095.73
48	200 万红外半球型网络摄像机	海康	DS-2CD2125FV2-IS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6个	849.68	5098.08
49	8 路 NVR 网络硬盘录像机	海康	DS-8608N-I8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	40598.45	40598.45
50	硬盘(监控级)	希捷	ST4000NM000A	希捷国际科技(无锡)有限公司	2个	1532.95	3065.90
51	视频系统管理软件	科华	KC522-DIS-VSM	科华数据股份有限公司	6个	7957.73	47746.38

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
52	一体化监控主机	科华	KC522B	科华数据股份有限公司	1 台	8164.16	8164.16
53	监控系统软件	科华	KC522-BS-HY	科华数据股份有限公司	1 套	71982.57	71982.57
54	SNMP 协议接口软件	科华	KC522-NI-SNMP	科华数据股份有限公司	1 套	6162.8	6162.80
55	SD 卡	科华	TTX1101-I1	科华数据股份有限公司	1 个	208.95	208.95
56	内置 4G 短信模块	科华	TTX1101-I1	科华数据股份有限公司	1 个	737.25	737.25
57	10 寸智能触摸屏	科华	KC721S	科华数据股份有限公司	1 台	3171.86	3171.86
58	声光报警器	海曼	HC-102	深圳市海曼科技股份有限公司	1 个	148.2	148.20
59	24 口百兆 PoE 交换机	H3C	S2626V2-PWR	新华三技术有限公司	1 台	4050.8	4050.80
<b>(三) 3D 动环系统</b>							
1	3D 动环系统软件	定制	V1.0	广州伟朋电子科技有限公司	1 套	223288.00	223288.00
2	显示屏	绿彩商显	LC-X550P	深圳绿彩实业有限公司	1 套	5335.00	5335.00
<b>(四) 气体消防系统</b>							
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置	秦皇岛赛福	QD140-A	秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司	1 套	13016.25	13016.25
2	七氟丙烷灭火药剂	浙江福汇	HZfh-01	浙江衢州福汇化工科技有限公司	100kg	155.84	15584.00
3	气体灭火控制器	鼎迅	JB-QB-SG1007	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 台	5740.70	5740.70
4	紧急启停按钮	鼎迅	SG1203	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 个	145.80	145.80
5	声光报警器	鼎迅	SG1214	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	145.65	291.30
6	放气指示灯)	鼎迅	JAQF-1	盛光鼎迅智能科技有限公司	1 个	145.80	145.80
7	感烟探测器	鼎迅	JTY-GD-SG1101	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	87.57	175.14
8	感温探测器	鼎迅	JTW-A2-SG1102	盛光鼎迅智能科技有限公司	2 个	87.66	175.32
9	呼吸器	安奕达	AYD-CB	广州安奕达消防科技有限公司	1 个	146.40	146.40
10	应急灯	安尔顿	DDS-WFC	广东安尔顿照明科技有限公司	1 个	117.24	117.24
11	安全出口指示灯	安尔顿	DDS-GGC	广东安尔顿照明科技有限公司	1 个	117.36	117.36

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
2	自动感应泄压口	实益	FXYJ-I	北京实益拓展科技有限责任公司	1 个	1076.90	1076.90
<b>五、智慧运维平台</b>							
1	智慧运维平台开发	北塔	V6.0	上海北塔软件股份有限公司	1 套	354593.20	354593.20
2	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	61595.00	61595.00
<b>三、全院智能互联</b>							
1	智能无线控制器	信锐	NMC-8630	深圳市信锐网科技术有限公司	1 台	47329.25	47329.25
2	网络准入控制系统	信锐	统一认证中心	深圳市信锐网科技术有限公司	1 套	133676.40	133676.40
3	全院智能互联管理系统	信锐	信锐网科软件定义网络管理中心软件 V3.0	深圳市信锐网科技术有限公司	1 套	252573.84	252573.84
4	外网吸顶 AP	信锐	NAP-3625-X(SR)	深圳市信锐网科技术有限公司	153 个	2537.25	388199.25
5	内网吸顶 AP	信锐	NAP-3625-X(SR)	深圳市信锐网科技术有限公司	153 个	2537.25	388199.25
6	接入授权	信锐	信锐网科 Wireless access pointer 软件 V3.0	深圳市信锐网科技术有限公司	306 项	490.00	149940.00
7	安视 POE 交互系统	信锐	RS3320-28M-PWR-LI	深圳市信锐网科技术有限公司	18 套	7173.60	129124.80
8	安视汇聚交互系统	信锐	RS5300-28X-EI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司	2 套	51948.00	103896.00
9	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	44100.00	44100.00
<b>四、网络安全建设</b>							
1	下一代防火墙	深信服	AF-1000-FH1600B-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	69456.62	69456.62
2	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1200-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	74860.00	74860.00
3	下一代防火墙	深信服	AF-2000-FH2130B-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	102367.59	102367.59
4	零信任综合网关	深信服	aTrust-1000-B1030M	深信服科技股份有限公司	1 台	92523.02	92523.02
5	终端安全管理系统	深信服	EDR	深信服科技股份有限公司	1 套	148056.00	148056.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
5	日志审计	深信服	SIP-Logger-A600-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	148346.55	148346.55
7	数据库审计	深信服	DAS-1000-B1500-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	135607.23	135607.23
8	运维堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	82292.47	82292.47
9	漏洞扫描	深信服	YJ-1000-B1075-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	166283.37	166283.37
10	网闸	深信服	GAP-1000-A600-OS	深信服科技股份有限公司	1 台	152210.52	152210.52
11	应用交付网关	深信服	AD-1000-B1200	深信服科技股份有限公司	1 台	94244.80	94244.80
12	安全感知管理平台	深信服	SIP-1000-F800	深信服科技股份有限公司	1 台	370898.88	370898.88
13	潜伏威胁探针系统	深信服	STA-100-B1500	深信服科技股份有限公司	1 台	74757.12	74757.12
14	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	36358.40	36358.40
<b>五、监控系统</b>							
1	网络摄像机	海康威视	DS-2CD234CHYCV4-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	120 台	719.05	86286
2	网络摄像机	海康威视	DS-2CD224CHYCV6-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	40 台	716.4	28656
3	智能球型摄像机	海康威视	DS-2DE74CHYIW-AS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	3096	9288
4	快球支架	海康威视	DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 个	94	282
5	POE 交换机	海康威视	DS-3E0508P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	30 台	1280.4	38412
6	POE 交换机	海康威视	DS-3E0526P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	3956	19780
7	POE 交换机	海康威视	DS-3E0518P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1997.45	9987.25
8	光纤收发器	海康威视	DS-3D201T(R)-3E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 对	1211.28	24225.6

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
9	管理电脑	海康威视	DS-AXF122P-W10E/I3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	5502.81	5502.81
10	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	24324.48	24324.48
<b>六、门禁系统</b>							
1	门禁一体机	海康威视	DS-K1T67CH-BM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	3163.20	63264.00
2	门禁管理系统	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	189924.00	189924.00
3	开门按钮	海康威视	EB29	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 只	24.00	480.00
4	门禁备用电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	498.00	9960.00
5	电子锁	海康威视	DS-K4H258D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 把	585.60	11712.00
6	电子锁	海康威视	DS-K4H258DC-LZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 只	288.00	5760.00
7	读卡器	海康威视	DS-K1801AMK	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20 台	581.76	11635.20
8	门禁控制器	海康威视	DS-K2804	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1459.20	7296.00
9	门禁控制器	海康威视	DS-K2802	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1570.56	7852.80
10	门禁控制器	海康威视	DS-K2801	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	1497.60	7488.00
11	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	23492.16	23492.16

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
<b>七、平安医院</b>							
1	紧急报警产品	海康威视	DS-PEA103-C1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	86 台	4297.80	369610.80
2	紧急报警管理机	海康威视	DS-PEA4H-10	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	18111.45	18111.45
3	紧急报警管理软件开发	海康威视	DS-PEA-TS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	154604.10	154604.10
4	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2CD7A4CHYE VW-IZS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 台	2388.00	23880.00
5	摄像机支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10 个	38.00	380.00
6	人脸识别超脑	海康威视	iDS-7716NX-I4/FA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	91846.46	91846.46
7	手持金属探测器	海康威视	NP-SH100	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	444.15	2220.75
8	智能安检机	海康威视	ISD-SG5030SA-1C	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	73950.72	221852.16
9	测温安检门	海康威视	ISD-SMG312LT-F	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	62965.00	188895.00
10	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	59868.27	59868.27
<b>八、排队呼叫系统</b>							
1	护士站分诊屏	群创	QCE-LED-Z01	广东群创信息科技有限公司	48 台	5236.40	251347.20
2	模拟音箱	群创	QCE-LB	广东群创信息科技有限公司	48 台	79.04	3793.92
3	22 寸商显一体机	群创	QCE-LED-Z10	广东群创信息科技有限公司	53 台	6570.20	348220.60
4	智慧医疗多媒体分诊系统	群创	V6.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	151538.50	151538.50

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
5	护士站分诊台客户端	群创	V7.8	广东群创信息科技有限公司	42 套	1482.00	62244.00
6	医生工作站虚拟叫号软件开发	群创	V8.0	广东群创信息科技有限公司	53 套	790.40	41891.20
7	HIS 数据接口软件开发	群创	V5.6	广东群创信息科技有限公司	1 套	159360.00	159360.00
8	LIS 接口程序开发	群创	V6.5	广东群创信息科技有限公司	1 套	157600.00	157600.00
9	PACS 接口程序开发	群创	V6.4	广东群创信息科技有限公司	1 套	152168.40	152168.40
10	药房窗口取药信息显示接口软件开发	群创	V4.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	144050.40	144050.40
11	语音模块	群创	V1.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	25838.22	25838.22
12	安装服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	48340.92	48340.92
<b>九、自助服务系统</b>							
1	柜式自助终端	群创	QCE-LED-GH3	广东群创信息科技有限公司	12 台	65274.00	783288.00
2	小型自助终端	群创	QCE-LED-GB9	广东群创信息科技有限公司	39 台	35109.50	1369270.50
3	自助终端系统平台开发	群创	V4.0	广东群创信息科技有限公司	1 项	350897.20	350897.20
4	自助系统与 his 系统接口开发	群创	定制	广东群创信息科技有限公司	1 项	317503.68	317503.68
5	自助系统前置机	群创	QCE-IDS-SMS	广东群创信息科技有限公司	1 台	42428.10	42428.10
6	安装调试服务	定制	定制	广西壮族自治区通信产业服务有限公司	1 项	41636.90	41636.90
<b>十、病房护理呼叫系统</b>							
1	医护对讲管理平台软件	群创	V5.0	广东群创信息科技有限公司	1 套	351533.50	351533.50
2	服务器	群创	QCE-IDS-SMS	广东群创信息科技有限公司	1 台	41728.50	41728.50
3	10.1 寸医护对讲主机	群创	QCE-LED-M10	广东群创信息科技有限公司	12 台	6187.60	74251.20
4	病房门口机	群创	QCE-LED-M1N	广东群创信息科技有限公司	129 台	3395.00	437955.00
5	病房呼叫对讲分机	群创	QCE-LED-M07	广东群创信息科技有限公司	345 台	2277.00	785565.00
6	病人信息一览表控制盒	群创	QCE-IDS-QCA	广东群创信息科技有限公司	12 台	1517.76	18213.12

北海市海城区高德医院医养结合大楼建设项目—医疗弱电智能化及信息化系统采购

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
7	病人信息一览表显示电视机	群创	QCE-LED-ZX3	广东群创信息科技有限公司	12 台	7834.30	94011.60
8	卫生间求助按钮	群创	QCE-MFN3	广东群创信息科技有限公司	174 只	297.00	51678.00
9	LED 走廊显示屏	群创	QCE-LED-MP6	广东群创信息科技有限公司	12 台	3049.20	36590.40
分标号或本项目合计金额大写：壹仟陆佰伍拾陆万贰仟柒佰捌拾贰元陆角陆分							¥ 16562782.66

法定代表人（负责人）或委托代理人签名： 李婷

投标人盖章： 广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期：2023年3月23日

注:1、报价一经涂改,应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人(负责人)或授权委托人签字或盖章,否则其投标作无效标处理

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目,应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。采购人将以合同形式有偿取得货物,不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务,不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价,否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的,投标无效。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

6、项目中有多个分标的,每一分标的开标一览表必须分别按格式要求填写并签字、盖章。

法定代表人(负责人)或委托代理人签名: \_\_\_\_\_

李婷

投标人名称(盖章): 广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期: 2023年3月23日